

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-26

Stavba: Kaple Umučení Páně, Klatovy

KSO:

Místo: Křesťanský Vrch

CC-CZ:

Datum: 11.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

IČ: 02877155

DIČ: CZ02877155

Projektant:

Ing. Akad. arch. ŠÉPKA JAN

IČ: 63647508

DIČ:

Zpracovatel:



IČ: 74086880

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

469 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	469 000,00	98 490,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

567 490,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-26

Stavba: Kaple Umučení Páně, Klatovy

Místo: Křesťanský Vrch

Datum: 11.01.2024

Zadavatel:

Projektant: Ing. Akad. arch. ŠÉPKA
JAN

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		469 000,00	567 490,00	
01	Stavební část - základové konstrukce	441 227,75	533 885,58	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	27 772,25	33 604,42	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple Umučení Páně, Klatovy

Objekt:

01 - Stavební část - základové konstrukce

KSO:

Místo: Křesťanský Vrch

Zadavatel:

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Projektant:

Ing. Akad. arch. ŠÉPKA JAN

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

02877155

DIČ:

CZ02877155

IČ:

63647508

DIČ:

IČ:

74086880

DIČ:

Cena bez DPH

441 227,75

DPH základní
snížená

Základ daně

441 227,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

92 657,83

0,00

Cena s DPH

v CZK

533 885,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kaple Umučení Páně, Klatovy

Objekt: **01 - Stavební část - základové konstrukce**

Místo: Křesťanský Vrch

Zadavatel:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Datum: 11.01.2024

Projektant: Ing. Akad. arch.
ŠÉPKA JAN

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

441 227,75

HSV - Práce a dodávky HSV

441 227,75

1 - Zemní práce

75 912,21

2 - Zakládání

274 562,06

998 - Přesun hmot

90 753,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaple Umučení Páně, Klatovy

Objekt: **01 - Stavební část - základové konstrukce**

Místo: Křesťanský Vrch

Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Projektant: Ing. Akad. arch.
ŠÉPKA JAN

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o. Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

441 227,75

D HSV Práce a dodávky HSV 441 227,75

D 1 Zemní práce 75 912,21

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	88,090	60,00	5 285,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103					
		VV	(PI*4,13*4,13)*0,5+8,25*7,43"plochy výkopů			88,090		
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	30,832	696,00	21 459,07	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102					
		VV	((PI*4,13*4,13)*0,5+8,25*7,43)*0,35			30,832		
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,011	893,00	5 367,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
		VV	(6,733+5,85+6,733+10,74)*0,5*0,4"pasy			6,011		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,057	311,00	15 567,73	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
		VV	88,09*0,15+30,832+6,011"výkopy na skládku			50,057		
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	90,103	269,00	24 237,71	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
		VV	50,057*1,8			90,103		
6	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	49,931	80,00	3 994,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
		VV	(PI*2,93*2,93)*0,5+6,23*5,85"zhutněná plocha pod šterkodrt'			49,931		
		D 2	Zakládání				274 562,06	
7	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné	m3	4,993	1 179,00	5 886,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271542211					
		P	Poznámka k položce:					
			Fr. 0-32 mm.					
		VV	(PI*2,93*2,93)*0,5*0,1+6,23*5,85*0,1			4,993		
8	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	6,458	3 688,00	23 817,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273313511					
		P	Poznámka k položce:					
			Podkladní beton					
		VV	6,73*6,85*0,1+(PI*3,43*3,43)*0,5*0,1			6,458		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	24,568	4 685,00	115 101,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273322511					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	beton C25/30-XC2, XF1. Předpoklad betonáže přímo z autodomíchávače 61,42*0,4 plocha zákl.desky, tl. 400mm		24,568			
10	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	12,140	516,00	6 264,24	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121					
		VV	30,35*0,4"bednění obvodu desky		12,140			
11	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	12,140	147,00	1 784,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122					
12	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	7,514	3 688,00	27 711,63	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313611					
		VV	(6,733+5,85+6,733+10,74)*0,5*0,5		7,514			
13	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	3,864	516,00	1 993,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121					
		VV	(6,733+6,85+6,733)*0,1"vnější		2,032			
		VV	(6,233+5,85+6,233)*0,1"vnitřní		1,832			
14	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	3,864	148,50	573,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122					
15	K	274352231	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 2,5 do 4 m zřízení	m2	1,991	2 400,00	4 778,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274352231					
		VV	(10,74)*0,1"vnější		1,074			
		VV	(9,172)*0,1"vnitřní		0,917			
16	K	274352232	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 2,5 do 4 m odstranění	m2	1,991	148,50	295,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274352232					
		VV	1,991		1,991			
17	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,710	50 500,00	86 355,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273361821					
		VV	1,709562"dle výpisu výztuže		1,710			
	D	998	Přesun hmot				90 753,48	
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	88,974	1 020,00	90 753,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kaple Umučení Páně, Klatovy


Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Křesťanský Vrch

Zadavatel:

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o.

Projektant:
Ing. Akad. arch. ŠÉPKA JAN

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.01.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

IČ: 63647508
DIČ:

IČ: 74086880
DIČ:

Cena bez DPH				27 772,25
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 772,25	21,00%	5 832,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	33 604,42
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kaple Umučení Páně, Klatovy

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Křesťanský Vrch

Zadavatel:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Datum: 11.01.2024

Projektant: Ing. Akad. arch.
ŠÉPKA JAN

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

27 772,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 772,25

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 002,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 770,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaple Umučení Páně, Klatovy

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Křesťanský Vrch

Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Ing. Akad. arch. ŠÉPKA JAN

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 772,25

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 772,25

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 002,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	8 002,00	8 002,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000

P Poznámka k položce:
vytyčení stavebních objektů

D VRN3 Zařízení staveniště 19 770,25

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 770,25	19 770,25	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000